NOTA INFORMATIVA DEMOLICION
CONCELLO DE NARON

DATOS XERAIS

1.
2.
3.
4.

Uso do solo: instalaciéon dunha construcion prefabricada e outras auxiliares
Clasificacion urbanistica: Solo rustico apto para urbanizar

Data demolicién: Novembro 2018

Data resolucion: 29.1.2018

Antes da Reposicion

Despois da Reposicion




